



Anuncio de adjudicación

Número de Expediente **194/2019**

Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-07-2019 a las 14:02 horas.



Entidad Adjudicadora

→ **Alcaldía del Ayuntamiento de Oliva de la Frontera**

→ Tipo de Administración Administración Local

→ Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General

→ Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

→ Sitio Web <http://www.olivadelafrontera.es>

→ Perfil del Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EJZSAPOH0kkSugstA_BGr5A%3D%3D

Dirección Postal

→ Plaza Ayuntamiento, 1

→ (06120) Oliva de la Frontera España

→ ES431

Contacto

→ Teléfono 924740000

→ Fax 924740074

→ Correo Electrónico secretario@olivadelafrontera.es

Objeto del Contrato: Ampliación de las dotaciones de equipos y medios e instalaciones del Auditorio Municipal, Convocatoria 1/2018 005, expediente 0305192007 con resolución de ayuda Leader Adersur (cofinanciada al 75% por fondos Feader).

→ Valor estimado del contrato 36.645,76 EUR.

→ Presupuesto base de licitación

→ Importe 44.341,37 EUR.

→ Importe (sin impuestos) 36.645,76 EUR.

→ Clasificación CPV

→ 42512300 - Unidades de climatización.

→ 09331100 - Captadores solares para la producción de calor.

→ 32351300 - Accesorios para equipos de sonido.

→ 39150000 - Mobiliario y equipo diverso.

→ Plazo de Ejecución

→ 30 Día(s)

→ Observaciones: LOTES 1 y 4 (7 días); LOTES 2 y 3 (30 días) y LOTE 5 (15 días). Ver CLÁUSULA OCTAVA. Plazo de entrega.

→ Lugar de ejecución

→ Auditorio Municipal del Ayuntamiento de Oliva de la Frontera

→ Condiciones Ver PCAP.

→ Subentidad Nacional Badajoz

→ Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

→ RAFAEL SANCHEZ

→ (06120) Oliva de la Frontera España

→ EXCMO. AYUNTAMIENTO DE OLIVA DE LA FRONTERA
AMPLIACIÓN DE LAS DOTACIONES DE EQUIPOS Y MEDIOS E INSTALACIONES DEL
AUDITORIO MUNICIPAL. Expediente 0305192007 con Resolución de Ayuda LEADER (cofinanciada al 75% por
fondos FEADER).

DECRETO DE ALCALDIA 2019-0254 (Decreto de Adjudicación) de fecha 16/072019.

"...Considerando que por Decreto de Alcaldía nº 221/2019, de fecha 14 de junio de 2.019, se inició el expediente de contratación en cuestión y se efectuó la justificación del contrato.

Considerando que por Decreto de Alcaldía nº 222/2019, de fecha 14 de junio de 2.019, se aprobó el expediente de contratación, así como el pliego de cláusulas administrativas particulares.

Considerando que se publicó el día 14-06-2019 anuncio de esta licitación tanto en la Plataforma de Contratación del Sector Público, así como el en el Perfil del Contratante de este Ayuntamiento.

Considerando los actas de las sesiones de la Mesa de Contratación celebradas los días 2 y 12 de julio de 2019, en las que se efectuó propuesta de adjudicación de los lotes nº 2, 3 y 4 y quedando desiertos los lotes 1 y 5.

Considerando que se le requirió a las empresas propuestas por la Mesa de Contratación como adjudicatarios para que presentasen la documentación contemplada en el artículo 159.4 de la LCSP 9/2017.

Examinada la documentación aportada y de conformidad con lo establecido en la Disposición Adicional Segunda de la Ley 9/2017 de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, por la que se transponen al ordenamiento jurídico español las Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014,

RESUELVO

PRIMERO. Adjudicar los suministros previstos en los lotes nº 2, 3 y 4 a los siguientes licitadores:

LOTE 2: SONIDO E ILUMINACIÓN

EMPRESA: SAVEX S.L.

CPV: 32351300-1

PRECIO: 19.226,90 euros

I.V.A. 4.037,65

AMPLIACION GARANTIA: 5 AÑOS

LOTE 3: MOBILIARIO A MEDIDA

EMPRESA: MECANIZACION EXTREMEÑA, S.A.

CPV: 39150000-8

PRECIO: 5.292,00

I.V.A.: 1.111,32

AMPLIACION GARANTIA: 5 AÑOS

LOTE 4: MOBILIARIO

EMPRESA: MECANIZACION EXTREMEÑA, S.A.

CPV: 39150000-8

PRECIO: 2.397,68

I.V.A.: 503,51

AMPLIACION GARANTIA: 5 AÑOS.

SEGUNDO. Disponer el gasto correspondiente.

TERCERO. Notificar la presente Resolución a los interesados.

CUARTO. Publicar el anuncio de adjudicación en el perfil del contratante por plazo de 15 días.

QUINTO. Notificar a los adjudicatarios del contrato la presente Resolución y proceder a la formalización del mismo".

Acta de Resolución

→ [Documento de Acta de Resolución](#)

Nº de Lotes: 5

→ Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 5

→ Se debe ofertar: A uno o varios lotes

→ Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 5

→

→ N° Lote: 1

Objeto del Contrato: CLIMATIZACION 1) Maquinas de aires tipo split inverter A+++ de 3.000 frigorías UNIDADES: 2 PRECIO SIN IVA: 580,00 euros PRECIO TOTAL: 1160,00 euros. 2) Montaje e instalación con canaleta blanca, tubería de cobre más pequeño material. UNIDADES: 2 PRECIO SIN IVA: 70,00 euros PRECIO TOTAL: 140,00 euros.

→ Presupuesto base de licitación

→ Importe 1.573 EUR.

→ Importe (sin impuestos) 1.300 EUR.

→ Lugar de ejecución

→ Subentidad Nacional Badajoz

→ Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

→ España

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

→ Aumento del plazo de garantía.

→ Subtipo Criterio : Otros

→ Ponderación : 15

→ Expresión de evaluación : Puntos

→ Cantidad Mínima : 0

→ Cantidad Máxima : 15

→ Precio

→ Subtipo Criterio : Precio

→ Ponderación : 85

→ Expresión de evaluación : Puntos

→ Cantidad Mínima : 0

→ Cantidad Máxima : 85

Desierto

Motivación de la Adjudicación

→ Fecha del Acuerdo 16/07/2019

Información Sobre las Ofertas

→ Ofertas recibidas 1

→ Precio de la oferta más baja 0 EUR.

→ Precio de la oferta más alta 0 EUR.

→ N° Lote: 2

Objeto del Contrato: 1) Motores de cadena cumpliendo la Normativa UNE-EN 818-7 (1500 w. de carga 500 kg.) Unidades: 6 Precio sin IVA: 2000,00 Precio total: 12000,00 2)Control general para motores Unidades: 1 Precio sin IVA: 800,00 Precio total: 800,00 3) Varas electrificadas con 12

tomas schuko cada una Unidades: 3 Precio sin IVA: 330,00 Precio total: 990,00. 4) Manguera multipar de 25 hilos de 2,5 mm. (metros) Unidades: 100 Precio sin IVA: 7,98 Precio total: 798,00. 5) Cableado de alimentación para los motores 3 x 2,5 mm. (metros) Unidades: 100 Precio sin IVA: 4,00 Precio total: 400,00 . 6) Patch de 36 tomas power com para enlazar con tomas schuko de las varas Unidades: 36 Precio sin IVA: 25,00 Precio total: 900,00 . 7) Latiguillos power com y schuko para la conexión de los patch u otros elementos Unidades: 36 Precio sin IVA: 19,44 Precio total: 699,84 . 8) Splitter DMX-512 Unidades: 1 Precio sin IVA: 310,00 Precio total: 310,00 . 9) Cableado DMX-512 (metros) Unidades: 187 Precio sin IVA: 1,55 Precio total: 289,85 . 10) Microfonos inalambricos SM58 Unidades: 2 Precio sin IVA: 475,00 Precio total: 950,00 . 11) Microfonos inalambricos de petaca SM58 Unidades: 4 Precio sin IVA: 737,50 Precio total: 2.950,00 . 12) Microfonos SM58 para cableado XLR Unidades: 6 Precio sin IVA: 90,00 Precio total: 540,00. 13) Monitor de 12 pulgadas auto amplificado Unidades: 2 Precio sin IVA: 440,00 Precio total: 880,00 . 14) Focos led más garras de cogidas 18 x 3 w. Unidades: 12 Precio sin IVA: 135,41 Precio total: 1.624,92 . 15) Atriles para partituras metálicos color negro Unidades 6 Precio sin IVA: 27,00 Precio total: 162,00 . MANO DE OBRA Y PEQUEÑO MATERIAL INCLUIDO.

→ Presupuesto base de licitación

→ Importe 29.396,48 EUR.

→ Importe (sin impuestos) 24.294,61 EUR.

→ Lugar de ejecución

→ Subentidad Nacional Badajoz

→ Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

→ España

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

→ Aumento del plazo de garantía.

→ Subtipo Criterio : Otros

→ Ponderación : 15

→ Expresión de evaluación : Puntos

→ Cantidad Mínima : 0

→ Cantidad Máxima : 15

→ Precio

→ Subtipo Criterio : Precio

→ Ponderación : 85

→ Expresión de evaluación : Puntos

→ Cantidad Mínima : 0

→ Cantidad Máxima : 85

Adjudicado

Adjudicatario

→ SAVEX SL

→ NIF B06363337

→ El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

- **Importe total ofertado (sin impuestos)** 19.226,9 EUR.
- **Importe total ofertado (con impuestos)** 23.264,55 EUR.

Motivación de la Adjudicación

→ **Motivación** Considerando los actas de las sesiones de la Mesa de Contratación celebradas los días 2 y 12 de julio de 2019, en las que se efectuó propuesta de adjudicación de los lotes nº 2, 3 y 4 y quedando desiertos los lotes 1 y 5.

Vista la documentación presentada por el licitador que presentó la oferta económicamente mas ventajosa para el lote 2, a efectos de justificar el bajo nivel de los precios ofertados, la Mesa de Contratación propone al órgano de contratación la adjudicación correspondiente (ACTA DE LA MESA DE CONTRATACIÓN VALORACIÓN DE INFORMACIÓN REQUERIDA POR OFERTAS ANORMALMENTE BAJAS, de fecha 12 de julio de 2019 a las 12:00 horas).

Considerando que se le requirió a las empresas propuestas por la Mesa de Contratación como adjudicatarios para que presentasen la documentación contemplada en el artículo 159.4 de la LCSP 9/2017.

Examinada la documentación aportada y de conformidad con lo establecido en la Disposición Adicional Segunda de la Ley 9/2017 de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, por la que se transponen al ordenamiento jurídico español

las Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014, el órgano de Contratación resuelve adjudicar el LOTE 2 al licitador SAVEX S.L. (DECRETO DE ADJUDICACIÓN: DECRETO DE ALCALDIA 2019-0254, de fecha 16/07/2019.

→ **Fecha del Acuerdo** 16/07/2019

→ **Plazo de Formalización**

→ **Observaciones:** CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SUMINISTRO CONSISTENTE EN AMPLIACION DE LAS DOTACIONES DE EQUIPOS Y MEDIOS E INSTALACIONES DEL AUDITORIO MUNICIPAL, CONVOCATORIA 1/2018 005, EXPEDIENTE 0305192007 CON RESOLUCIÓN DE AYUDA LEADER ADERSUR (COFINANCIADA AL 75% POR FONDOS FEADER)

Información Sobre las Ofertas

→ **Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas**

No

→ **Precio de la oferta más baja** 19.226,9 EUR.

→ **Precio de la oferta más alta** 24.294,61 EUR.

→ **Ofertas recibidas** 4

→ **Ofertas electrónicas recibidas** 4

→ **Nº Lote:** 3

Objeto del Contrato: 1) Mueble en madera para la taquilla de 130 cm. de ancho x 80 cm. de alto x 60 cm. de fondo con un sobre encimera en madera con puerta y cerradura, todo ello teñido en color nogal y barnizado Unidades: 1 Precio sin IVA: 550,00 Precio total: 550,00. 2) Mueble en madera tocador de 440 cm. de largo x 130 cm. de alto x 40 cm. de fondo con ocho cajones y cuatro marcos con espejo de 110 cm. x 110 cm. cogidos con cuatro escuadras de forja, todo teñido en color nogal y barnizado Unidades: 2 Precio sin IVA: 1.800,00 Precio total: 3.600,00. 3) Mueble en madera para el proyector de 480 cm. largo x 80 cm. de alto x 60 cm. de fondo, en el lado izquierdo del mueble una puerta de dos hojas de 80 cm. de alto x 50 cm. de ancho, todo teñido en color nogal y barnizado Unidades: 1 Precio sin IVA: 1.200,00 Precio total: 1.200,00. 4) Marco en madera con espejo de 160 cm. X 80 cm., todo teñido en color nogal y barnizado Unidades: 1 Precio sin IVA: 180,00 Precio total: 180,00. 5) Perchero en madera de 1 m. de ancho x 2 m. de alto con cuatro ruedas, todo teñido y en color nogal y barnizado Unidades: 2 Precio sin IVA: 190,00 Precio total: 380,00.

→ **Presupuesto base de licitación**

→ **Importe** 7.151,1 EUR.

→ **Importe (sin impuestos)** 5.910 EUR.

→ **Lugar de ejecución**

→ **Subentidad Nacional** Badajoz

→ **Código de Subentidad Territorial** ES431

Dirección Postal

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

→ Aumento del plazo de garantía.

→ Subtipo Criterio : Otros

→ Ponderación : 15

→ Expresión de evaluación : Puntos

→ Cantidad Mínima : 0

→ Cantidad Máxima : 15

→ Precio

→ Subtipo Criterio : Precio

→ Ponderación : 85

→ Expresión de evaluación : Puntos

→ Cantidad Mínima : 0

→ Cantidad Máxima : 85

Adjudicado

Adjudicatario

→ **MECANIZACION EXTREMEÑA, S.A.**

→ NIF A06013650

→ El adjudicatario es una PYME : No

→ País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

→ Importe total ofertado (sin impuestos) 5.292 EUR.

→ Importe total ofertado (con impuestos) 6.403,32 EUR.

Motivación de la Adjudicación

→ **Motivación** Considerando los actas de las sesiones de la Mesa de Contratación celebradas los días 2 y 12 de julio de 2019, en las que se efectuó propuesta de adjudicación de los lotes nº 2, 3 y 4 y quedando desiertos los lotes 1 y 5. Considerando que se le requirió a las empresas propuestas por la Mesa de Contratación como adjudicatarios para que presentasen la documentación contemplada en el artículo 159.4 de la LCSP 9/2017.

Examinada la documentación aportada y de conformidad con lo establecido en la Disposición Adicional Segunda de la Ley 9/2017 de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, por la que se transponen al ordenamiento jurídico español

las Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014, el órgano de Contratación resuelve adjudicar el lote 3 al licitador MECANIZACION EXTREMEÑA, S.A. (DECRETO DE ADJUDICACIÓN: DECRETO DE ALCALDIA 2019-0254, de fecha 16/07/2019.

→ Fecha del Acuerdo 16/07/2019

→ Plazo de Formalización

→ Observaciones: CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SUMINISTRO CONSISTENTE EN AMPLIACION DE LAS DOTACIONES DE EQUIPOS Y MEDIOS E INSTALACIONES DEL AUDITORIO MUNICIPAL, CONVOCATORIA 1/2018 005, EXPEDIENTE 0305192007 CON RESOLUCIÓN DE AYUDA LEADER ADERSUR (COFINANCIADA AL 75% POR FONDOS FEADER).

Información Sobre las Ofertas

→ Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas

No

→ Ofertas recibidas 2

→ Ofertas electrónicas recibidas 2

→ Precio de la oferta más baja 5.292 EUR.

→ Precio de la oferta más alta 5.910 EUR.

→ Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: 1) Frigoríficos pequeños de bajo mostrador, color blanco 84,5 cm. x 50 cm. x 56 cm., capacidad: 102 litros Unidades: 2 Precio sin IVA: 169,00 Precio total: 338,00 2) Pizarra blanca con ruedas 110 cm. x 75 cm. de melamina y marco de aluminio Unidades: 1 Precio sin IVA: 108,00 Precio total: 108,00 3) Estante para material promocional 33 cm. x 15 cm. x 17 cm. de plástico resistente Unidades: 1 Precio sin IVA: 35,00 Precio total: 35,00 4) Pupitre escolar 75 cm. x 50 cm. x 70 cm. de DM y cantos barnizados en poliuretano Unidades: 20 Precio sin IVA: 85,00 Precio total: 1.700,00 5) Silla escolar 81 cm. x 51 cm. x 46 cm. con asientos y respaldo de madera y de estructura metálica Unidades: 20 Precio sin IVA: 76,00 Precio total: 1.520,00

→ Presupuesto base de licitación

→ Importe 4.478,21 EUR.

→ Importe (sin impuestos) 3.701 EUR.

→ Lugar de ejecución

→ Subentidad Nacional Badajoz

→ Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

→ España

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

→ Aumento del plazo de garantía.

→ Subtipo Criterio : Otros

→ Ponderación : 15

→ Expresión de evaluación : Puntos

→ Cantidad Mínima : 0

→ Cantidad Máxima : 15

→ Precio

→ Subtipo Criterio : Precio

→ Ponderación : 85

→ Expresión de evaluación : Puntos

→ Cantidad Mínima : 0

→ Cantidad Máxima : 85

Adjudicado

Adjudicatario

→ MECANIZACION EXTREMEÑA, S.A.

→ NIF A06013650

→ El adjudicatario es una PYME : No

→ País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

→ Importe total ofertado (sin impuestos) 2.397,68 EUR.

→ Importe total ofertado (con impuestos) 2.901,19 EUR.

Motivación de la Adjudicación

→ **Motivación** Considerando los actas de las sesiones de la Mesa de Contratación celebradas los días 2 y 12 de julio de 2019, en las que se efectuó propuesta de adjudicación de los lotes nº 2, 3 y 4 y quedando desiertos los lotes 1 y 5.

Vista la documentación presentada por el licitador que presentó la única oferta para el lote 4, a efectos de justificar el bajo nivel de los precios ofertados, la Mesa de Contratación propone al órgano de contratación la adjudicación correspondiente (ACTA DE LA MESA DE CONTRATACIÓN VALORACIÓN DE INFORMACIÓN REQUERIDA POR OFERTAS ANORMALMENTE BAJAS, de fecha 12 de julio de 2019 a las 12:00 horas).

Considerando que se le requirió a las empresas propuestas por la Mesa de Contratación como adjudicatarios para que presentasen la documentación contemplada en el artículo 159.4 de la LCSP 9/2017.

Examinada la documentación aportada y de conformidad con lo establecido en la Disposición Adicional Segunda de la Ley 9/2017 de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, por la que se transponen al ordenamiento jurídico español

las Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014, el órgano de Contratación resuelve adjudicar el LOTE 4 al licitador MECANIZACION EXTREMEÑA, S.A. (DECRETO DE ADJUDICACIÓN: DECRETO DE ALCALDIA 2019-0254, de fecha 16/07/2019.

→ **Fecha del Acuerdo** 16/07/2019

→ **Plazo de Formalización**

→ Observaciones: CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SUMINISTRO CONSISTENTE EN AMPLIACIÓN DE LAS DOTACIONES DE EQUIPOS Y MEDIOS E INSTALACIONES DEL AUDITORIO MUNICIPAL, CONVOCATORIA 1/2018 005, EXPEDIENTE 0305192007 CON RESOLUCIÓN DE AYUDA LEADER ADERSUR (COFINANCIADA AL 75% POR FONDOS FEADER)

Información Sobre las Ofertas

→ Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas

→ Precio de la oferta más baja 2.397,68 EUR.

No

→ Ofertas recibidas 1

→ Ofertas electrónicas recibidas 1

→ N° Lote: 5

Objeto del Contrato: 1) Kit energía solar termosifón 200 litros cubierta plana Unidades: 1 Compuesto de lo siguiente: - Captador solar Unidades:1 - Depósito acumulador 200 litros Unidades: 1, - Soporte kit solar cubierta plana Unidades: 1, - Vaso de expansión Unidades: 1, - Tuberías de conexión Unidades: 1 Precio sin IVA del kit: 1350,25 Precio total del kit: 1350,25. 2) Válvula termostática mezcla ACS Unidades: 1 Precio sin IVA: 64,20 Precio total: 64,20 3) Racores conexión tuberías Unidades: 2 Precio sin IVA: 12,85 Precio total: 25,70 INSTALACION Y MONTAJE INCLUIDO

→ Presupuesto base de licitación

→ Importe 1.742,58 EUR.

→ Importe (sin impuestos) 1.440,15 EUR.

→ Lugar de ejecución

→ Subentidad Nacional Badajoz

→ Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

→ España

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

→ Aumento del plazo de garantía.

→ Subtipo Criterio : Otros

→ Ponderación : 15

→ Expresión de evaluación : Puntos

→ Cantidad Mínima : 0

→ Cantidad Máxima : 15

→ Precio

→ Subtipo Criterio : Precio

→ Ponderación : 85

→ Expresión de evaluación : Puntos

→ Cantidad Mínima : 0

→ Cantidad Máxima : 85

Desierto

Motivación de la Adjudicación

→ Fecha del Acuerdo 16/07/2019

Información Sobre las Ofertas

→ Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas

→ Precio de la oferta más alta 0 EUR.

No

→ Ofertas recibidas 0

Garantía Requerida Definitiva

→ Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

→ Procedimiento Abierto simplificado

→ Tramitación Ordinaria

→ Tramitación del Gasto Ordinaria

→ Se debe ofertar: A uno o varios lotes

→ Presentación de la oferta Electrónica

→ Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

→ Número máximo de lotes a los que se puede presentar 5

→ Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 5

Plazo de Obtención de Pliegos

→ Hasta el 01/07/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

→ Hasta el 01/07/2019 a las 14:00

Subasta electrónica

→ Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Apertura de Sobre Único Electrónico (Documentación administrativa y Oferta económica)

- Apertura sobre oferta económica
- El día 02/07/2019 a las 12:00 horas
- Apertura de Sobre Único Electrónico (Documentación administrativa y Oferta económica) y valoración de los mismos por parte de la Mesa de Contratación.

Lugar

- Ayuntamiento de Oliva de la Frontera

Dirección Postal

- Plaza Ayuntamiento, nº 1
- (06120) Oliva de la Frontera España

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

- https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RytjBF4QyL4BPRB_xZ4nJ%2Fg%3D%3D